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				Гимназија “Гоце Делчев” ја продолжува настава преку далечинско учење

				Ве известуваме дека во врска со актуелната состојба предизвикана од пандемијата на вирусот КОВИД 19, СОУ Гимназија Гоце Делчев од Куманово наставниот процес ќе го реализира преку далечинско учење, т.е. учење од дома.  За таа цел […]

				20 април 2020Огласна табла
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				Реализирана Erasmus+ мобилност за проектот “Заштита на животната средина“

				Од 9 до 15 ноември 2019 година во Истанбул  се реализира првата мобилност на Еразмус + проектот Заштита на животната средина ( The safeguarding of thе environment ) . На состанокот присутвуваа наставници од Литванија, Северна […]

				15 декември 2019Проекти
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				Гимназијата добитник на Сертификат за Квалитет

				 Здружение за истражување, анализа, стандардизација и сертификација ИАСС Скопје, го издава ова уверение за стекнат „Сертификат за квалитет IASS 2019:2021“ на СОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ – КУМАНОВО. По претходна анализа на интернет за позитивни спомнувања, како […]

				9 декември 2019Огласна табла
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				Работна посета во рамки на проектот „Running Nature into School“

				Во рамките на Еразмус+ проектот  “Running Nature into School“, кој  започна на 01.09.2019, се одржа првата работна  средба.  Проектот ќе трае се до 31.08.2021. Во истиот учествуваат  пет земји Италија – како главен координатор на целиот проект и Турција, Хрватска, Србија […]

				23 ноември 2019Огласна табла, Проекти
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				Размена на ученици и професори во рамки на проектот „30 е предоцна“

				Во периодот од 4ти до 9ти ноември 2019 година, македонскиот тим составен од учениците Симона Атанасовска, Нина Марковска, Андреј Величковски, Ане Денковска и Анастасија Алексовска, предводени од координаторот на проектот професор Јасмина Денковска и професорите […]

				10 ноември 2019Проекти
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				Документарен запис за најстарото средно училиште во Куманово СОУ Гимназија “Гоце Делчев”

				Од бројните културни настани во рамките на одбележувањето на Јубилејот 500 години Куманово, во Занаетчискиот дом во нашиот град се одржа промоција на документарниот филм за СОУ Гимназија “Гоце Делчев”-Куманово, чиј покровител е училиштето.  На […]

				16 октомври 2019Огласна табла
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				Ослободување на нашите умови од стереотипни идеи

				Четвртата мобилност од проектот Ослободување на нашите умови од стереотипни идеи од Ерасмус + програмата се одржа во нашето училиште од 7.10.2019 до 11.10.2019. Во неа, покрај нашите ученици и професори земаа учество и учениците […]

				13 октомври 2019Проекти

			

	
			 

			
		
	
	
			
				Листа на најдобри ученици за учебната 2018/2019

				

				30 септември 2019Огласна табла
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				Мобилност на наставниците во Полска

				Од 14 септември  до 21 септември 2019год. во Нови Двор Мазовjецки во Полска се одржа трет состанок во рамките на Еразмус + проектот  “30 е многу доцна“  . На оваа средба присутвуваа наставници од Северна Македонија, Романија, Турција, Полска, […]

				23 септември 2019Проекти
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				Хуманитарен концерт на учениците од Гимназија ,,Гоце Делчев”

				Почитувани Кумановци, Ве покануваме на хуманитарен концерт на музичките таленти од Гимназија ,,Гоце Делчев” во соработка со Фондација за култура и спорт на град Куманово. Ќе слушнете популарни мелодии во специфичен аранжман, а ќе имате […]

				7 мај 2019Огласна табла
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